

Murermester Frank Brodersen ApS

Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Frank Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Frank Brodersen ApS
Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 36937815
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Køge Bugt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 439.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 551.352 | 566.189 |
| Personaleomkostninger | 1 | -493.546 | -522.524 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -52.313 | -45.645 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 5.493 | -1.980 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.886 | -317 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.607 | -2.297 |
| Skat af årets resultat | | -2.168 | -290 |
| Årets resultat | | 439 | -2.587 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 439 | -2.587 |
| I alt | | 439 | -2.587 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 157.143 | 196.429 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 157.143 | 196.429 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 62.414 | 25.440 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 62.414 | 25.440 |
| Anlægsaktiver i alt | | 219.557 | 221.869 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.375 | 146.463 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.805 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.218 | 10.778 |
| Tilgodehavender i alt | | 15.398 | 157.241 |
| Likvide beholdninger | | 300.078 | 169.365 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 315.476 | 326.606 |
| Aktiver i alt | | 535.033 | 548.475 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 326.282 | 326.282 |
| Overført resultat | | 3.178 | 2.739 |
| Egenkapital i alt | | 379.460 | 379.021 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 37.101 | 44.876 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 37.101 | 44.876 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.702 | 6.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.944 | 19.196 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 100.826 | 99.382 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 118.472 | 124.578 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 118.472 | 124.578 |
| Passiver i alt | | 535.033 | 548.475 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 451.676 | 474.176 |
| Pensionsbidrag | 13.932 | 14.353 |
| Andre omkostninger til social sikring m.v. | 27.938 | 33.524 |
| | 493.546 | 522.053 |

Der har været beskæftigede 1-2 ansatte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.